記入例（赤字の部分を記入して下さい。）
別記
第１号様式（第３条第１項）
補助金等交付申請書
年　　　月　　　日
　香取市長　伊　藤　友　則　様
住所（所在地）
香 取 市 〇 〇 〇 １２３４番地

氏名（名称及び代表者の氏名）
香　取　　太　郎
電話番号　０４７８－〇〇－〇〇〇〇
※申請者は必ずしも区長や組長である必要はありません。
　ステーションを利用する個人の方での申請も可能です。
　補助金等の交付を受けたいので、香取市補助金等交付規則第３条第１項の規定により、次のとおり申請します。
	補助事業等
	名称
	　ごみステーション施設整備事業

	目的及び内容
	　周辺環境の美化のため

	効果
	　ごみ散乱の防止

	経費所要総額
	設置にかかった総額を記入　円

	交付申請額
	購入金額の２分の１を記入　円　※上限１０万円まで

	着手及び完了予定年月日
	着手（予定）　　〇〇年〇〇月〇〇日
完了（予定）　　〇〇年〇〇月〇〇日
※工事の着手・完了予定日を記入して下さい。
※ネットの購入等の場合は購入日を完了予定日として記入して下さい。

	その他参考事項
	香取市〇〇〇1234番地　香取太郎宅横ステーション
※設置位置図等を省略する場合はこの欄に地番等を記入し、場所が特定できるようにして下さい。

記入例（赤字の部分を記入して下さい。）
　　年　　月　　日
　香　取　市　長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所　香取市〇〇〇１２３４番地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　香　取　　太　郎
ごみステーション設置事業計画について下記のとおり報告いたします。
記
１　計画に係る収支
収入　　使用者　　世帯の負担金　　計　　購入金額の総額　円
　　　　　　（一世帯あたり　購入金額の総額÷ステーション利用世帯数　円）
支出　　製品及び工事費　　　　　　計　　購入金額の総額　円（消費税込み）
２　ごみステーション地権者同意書　　　　別添　※ゴミステーション新規設置申請書で添付している場合は不要
３　ごみステーション利用者世帯主名簿　　別添　※ゴミステーション新規設置申請書で添付している場合は不要
４　ごみステーション管理協力代表者
　　　住　　所　香取市〇〇〇１２３４番地
　　　地 区 名　〇〇〇区
　　　氏　　名　香　取　　太　郎
　　　電話番号　０４７８－〇〇－〇〇〇〇
※申請者と管理協力者は同一である必要はありません。
ステーションを利用する方から１名選出をして下さい。
記入例（赤字の部分を記入して下さい。）
第４号様式（第12条）

補助事業等実績報告書
年　　　月　　　日
　香取市長　伊　藤　友　則　様
住所　香取市〇〇〇１２３４番地
氏名　香　取　　太　郎　　印

　補助事業等を次のとおり完了したので、香取市補助金等交付規則第12条の規定により報告します。
	指令年月日
	平成　年　月　日
	指令番号
	香取市指令第　　号

	補助事業等
	名称
	　ごみステーション施設整備事業補助金

	目的及び内容
	　周辺環境の美化のため

	効果
	　ごみ散乱の防止

	交付確定額
	 円

	既交付額
	　0 円

	着手及び完了年月日
	着手　　　　　〇〇年〇〇月〇〇日
完了　　　　　〇〇年〇〇月〇〇日
※実際に着手・完了した日を記入して下さい。

記入例（赤字の部分を記入して下さい。）
第６号様式（第14条）
補助金等交付請求書
年　　　月　　　日
　香取市長　伊　藤　友　則　様
住所（所在地）
香 取 市 〇 〇 〇 １２３４番地

氏名（名称及び代表者の氏名）
香　取　　太　郎　　　　　eq \o\ac(○,印)
電話番号　０４７８－〇〇－〇〇〇〇
　補助事業等の交付を受けたいので、香取市補助金等交付規則第14条の規定により請求します。
	達年月日
	年　　月　　日
	達番号
	香取市達第　　　号

	補助事業等の名称
	　ごみステーション施設整備事業補助金

	交付確定額
	 円

	既交付額
	0 円

	今回交付請求額
	  円

補助金振込先
	金融機関名

千葉　　　信用金庫
組　　合
	種
目

２．当　座
	口座名義人
	フ　リ　ガ　ナ

	カトリ　タロウ

	本 ・ 店
佐原
支 ・ 所
	口座番号
	１２３４５６７

	氏　　　　 名

	香取　太郎

銀　　行

１．普　通